

| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|--|------------|--------------|------------|
| 059657 | MANGUEIRA PRETA 3/4 | | | |
| | S R V DA ROCHA | 5.900,000 | 1,070 | 6.313,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 5.900,000 | 1,650 | 9.735,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 5.900,000 | 1,320 | 7.788,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 5.900,000 | 3,000 | 17.700,00 |
| | Valores médios : | | 1,760 | 10.384,00 |
| 050212 | REFLETOR LED SLIN 10W BIV | | | |
| | S R V DA ROCHA | 520,000 | 26,900 | 13.988,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 520,000 | 54,900 | 28.548,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 520,000 | 44,000 | 22.880,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 520,000 | 42,000 | 21.840,00 |
| | Valores médios : | | 41,950 | 21.814,00 |
| 050213 | RELÉ FOTOLETRICO BIV | | | |
| | S R V DA ROCHA | 30,000 | 25,900 | 777,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 30,000 | 33,210 | 996,30 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 30,000 | 27,000 | 810,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 30,000 | 24,000 | 720,00 |
| | Valores médios : | | 27,527 | 825,82 |
| 052127 | CIMENTO (SACO C/50KG) | | | |
| | S R V DA ROCHA | 700,000 | 30,000 | 21.000,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 700,000 | 33,000 | 23.100,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 700,000 | 29,500 | 20.650,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 700,000 | 45,000 | 31.500,00 |
| | Valores médios : | | 34,375 | 24.062,50 |
| 059676 | ARAME LISO GALVANIZADO N.22 | | | |
| | S R V DA ROCHA | 30.000,000 | 0,345 | 10.350,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 30.000,000 | 0,429 | 12.870,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 30.000,000 | 0,345 | 10.350,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 30.000,000 | 0,300 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 0,355 | 10.642,50 |
| 050211 | CABO FLEX DE 25MM | | | |
| | S R V DA ROCHA | 11.700,000 | 11,390 | 133.263,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 11.700,000 | 12,300 | 143.910,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 11.700,000 | 9,840 | 115.128,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 11.700,000 | 18,000 | 210.600,00 |
| | Valores médios : | | 12,883 | 150.725,25 |
| 034968 | SEIXO. | | | |
| | S R V DA ROCHA | 30,000 | 95,000 | 2.850,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 30,000 | 100,000 | 3.000,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 30,000 | 100,000 | 3.000,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 30,000 | 240,000 | 7.200,00 |
| | Valores médios : | | 133,750 | 4.012,50 |
| 061043 | AREIA | | | |
| | S R V DA ROCHA | 30,000 | 30,000 | 900,00 |
| | CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 30,000 | 25,000 | 750,00 |
| | RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 30,000 | 20,000 | 600,00 |
| | J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 30,000 | 29,340 | 880,20 |
| | Valores médios : | | 26,085 | 782,55 |

Código Descrição
Proponente

Quant. VI. unitário VI. total

| | | | |
|--|-------------------------|--------|----------|
| 050275 CATRACA COM ROSETA | | | |
| S R V DA ROCHA | 150,000 | 5,500 | 825,00 |
| CORUJÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP | 150,000 | 7,000 | 1.050,00 |
| RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | 150,000 | 8,000 | 1.200,00 |
| J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | 150,000 | 12,000 | 1.800,00 |
| | Valores médios : | 8,125 | 1.218,75 |





Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180914001

Pag.: 3

| Proponente | | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|---|-----------------------------|------------|--------------|------------|----------|
| Código | Descrição | | | | |
| S R V DA ROCHA | | | | | |
| 059657 | MANGUEIRA PRETA 3/4 | 5.900,000 | 1,070 | 6.313,00 | |
| 050212 | REFLETOR LED SLIN 10W BIV | 520,000 | 26,900 | 13.988,00 | |
| 034968 | SEIXO. | 30,000 | 95,000 | 2.850,00 | |
| 050275 | CATRACA COM ROSETA | 150,000 | 5,500 | 825,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 23.976,00 | |
| RIO NORTE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME | | | | | |
| 052127 | CIMENTO (SACO C/50KG) | 700,000 | 29,500 | 20.650,00 | |
| 050211 | CABO FLEX DE 25MM | 11.700,000 | 9,840 | 115.128,00 | |
| 061043 | AREIA | 30,000 | 20,000 | 600,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 136.378,00 | |
| J. E DE OLIVEIRA RODRIGUES | | | | | |
| 050213 | RELÉ FOTOELÉTRICO BIV | 30,000 | 24,000 | 720,00 | |
| 059676 | ARAME LISO GALVANIZADO N.22 | 30.000,000 | 0,300 | 9.000,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 9.720,00 | |
| Total geral : | | | | 170.074,00 | |



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180914001

Pag.: 4

| Código Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|------------------------------------|-------------|--------------|------------|
| 059657 MANGUEIRA PRETA 3/4 | 5.900,0000 | 1,760 | 10.384,00 |
| 050212 REFLETOR LED SLIN 10W BIV | 520,0000 | 41,950 | 21.814,00 |
| 050213 RELÉ FOTOLETRICO BIV | 30,0000 | 27,528 | 825,84 |
| 052127 CIMENTO (SACO C/50KG) | 700,0000 | 34,375 | 24.062,50 |
| 059676 ARAME LISO GALVANIZADO N.22 | 30.000,0000 | 0,355 | 10.650,00 |
| 050211 CABO FLEX DE 25MM | 11.700,0000 | 12,883 | 150.731,10 |
| 034968 SEIXO. | 30,0000 | 133,750 | 4.012,50 |
| 061043 AREIA | 30,0000 | 26,085 | 782,55 |
| 050275 CATRACA COM ROSETA | 150,0000 | 8,125 | 1.218,75 |
| | | Total : | 224.481,24 |


Valdirney Marcelo Alves Gadelha
Setor de Compras